



# ATKINS RANCH SCHEDULE

## Week Commencing 5th April 2021



Gross Lamb Schedule			
		RRP	WFMPG
CCS Weight	GR mm	Meat \$/KG	Meat \$/KG
14-15.9Kg	4-20	\$ 7.20	\$ 7.20
16-17.9Kg	4-20	\$ 7.45	\$ 7.35
18-23.9Kg	4-20	\$ 7.45	\$ 7.45
24-25.9Kg	4-20	\$ 7.45	\$ 7.45
Out of Spec		\$ 6.10	\$ 6.10
≥26Kg/head	4-20	\$ 186.25	\$ 186.25
≥26Kg/head	20+	\$ 122.00	\$ 122.00

Lamb Wool Schedule		
Shorn		Unshorn
Length	\$/Kg Greasy	\$/Kg GREASY
61-75mm	\$ 1.89	\$ -
76+mm	\$ 1.89	
Less Processing Charges \$1.82/Head		
Lamb Pelt Value		
\$ per Sq Ft	\$ 0.19	
Less Processing Charges \$2.70/Skin		
Composted Skin Value 0-60mm length		
\$ per skin	\$ (1.52)	
Less Processing Charges \$0.60/Skin		

Lamb Nett Price Ex Farm Gate					
		Retail Ready Programme		Whole Foods Market Producer Group	
Kgs	\$/Head	\$/Kg	\$/Head	\$/Kg	
14.0	85.19	6.08	85.19	6.08	
15.0	92.39	6.16	92.39	6.16	
16.0	103.59	6.47	101.99	6.37	
17.0	111.04	6.53	109.34	6.43	
18.0	118.49	6.58	118.49	6.58	
19.0	125.94	6.63	125.94	6.63	
20.0	133.39	6.67	133.39	6.67	
21.0	140.84	6.71	140.84	6.71	
22.0	148.29	6.74	148.29	6.74	
23.0	155.74	6.77	155.74	6.77	
24.0	163.19	6.80	163.19	6.80	
25.0	170.64	6.83	170.64	6.83	
26.0	170.64	6.56	170.64	6.56	
27.0	170.64	6.32	170.64	6.32	
28.0	170.64	6.09	170.64	6.09	
29.0	170.64	5.88	170.64	5.88	
30.0	170.64	5.69	170.64	5.69	

To Calculate Nett Price for 20Kg CCS							
						Commitment Bonus	
				Wool	Pelt	Contact & Complete	
				@ 0.6Kg wool pull	Av Pelt Size	Deliver ≥85% of confirmed tally	April
1.	Meat \$/kg x 20Kg	\$ 7.45	\$149.00				
2.	Kill & Processing		-\$10.05				
3.	Procurement Fee		-\$1.50				
4.	Beef & Lamb Levy		-\$0.70				
5.	MPI Inspection Fee		-\$1.92				
	\$/Head		-\$14.17	-\$0.69	-\$1.25	\$0.50	\$0.50
	Nett \$ Per Head		\$134.83	\$134.14	\$132.89	\$133.39	\$133.89
	Nett \$ Per Kg		\$6.74	\$6.71	\$6.64	\$6.67	\$6.69

### SUMMARY OF CHANGES

- Lamb Plus 10 cents
- Wool Minus 8 cents per head
- Pelt Plus 17 cents per head

### LIVESTOCK CONTACTS

Livestock Co-Ordinator  
 Karen Atkins  
 027 444 1033  
 karen.atkins@atkinsranch.com

Supply Manager  
 Rebecca McNutt  
 021 414 165  
 rebeccam@progressivemeats.co.nz